
BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 18:19:24

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GIOVANI MARCHESIN

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 GIOVANI MARCHESIN  1 00:00:55.199 00:00:00.518 00:00:00.626 00:00:55.684  75,00

 2 00:00:55.448 00:00:00.767 00:00:00.875 00:01:51.132  74,66

 3 00:00:56.253 00:00:01.572 00:00:01.680 00:02:47.385  73,60

 4 00:00:54.681 00:00:00.000 00:00:00.108 00:03:42.066  75,71

 5 00:00:55.678 00:00:00.997 00:00:01.105 00:04:37.744  74,36

 6 00:00:55.248 00:00:00.567 00:00:00.675 00:05:32.992  74,93

 7 00:00:56.230 00:00:01.549 00:00:01.657 00:06:29.222  73,63

 8 00:00:55.211 00:00:00.530 00:00:00.638 00:07:24.433  74,99

 9 00:00:56.107 00:00:01.426 00:00:01.534 00:08:20.540  73,79

 10 00:00:55.472 00:00:00.791 00:00:00.899 00:09:16.012  74,63

 11 00:00:56.208 00:00:01.527 00:00:01.635 00:10:12.220  73,65

 12 00:00:55.483 00:00:00.802 00:00:00.910 00:11:07.703  74,62

 13 00:00:55.374 00:00:00.693 00:00:00.801 00:12:03.077  74,76

 14 00:00:54.981 00:00:00.300 00:00:00.408 00:12:58.058  75,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.681

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 EDIPO ALONSO  1 00:00:56.115 00:00:00.426 00:00:01.542 00:00:58.233  73,78

 2 00:00:55.689 00:00:00.000 00:00:01.116 00:01:53.922  74,34

 3 00:00:56.457 00:00:00.768 00:00:01.884 00:02:50.379  73,33

 4 00:00:55.984 00:00:00.295 00:00:01.411 00:03:46.363  73,95

 5 00:00:56.022 00:00:00.333 00:00:01.449 00:04:42.385  73,90

 6 00:00:55.741 00:00:00.052 00:00:01.168 00:05:38.126  74,27

 7 00:00:55.884 00:00:00.195 00:00:01.311 00:06:34.010  74,08

 8 00:00:56.833 00:00:01.144 00:00:02.260 00:07:30.843  72,85

 9 00:00:55.814 00:00:00.125 00:00:01.241 00:08:26.657  74,17

 10 00:00:56.277 00:00:00.588 00:00:01.704 00:09:22.934  73,56

 11 00:01:04.081 00:00:08.392 00:00:09.508 00:10:27.015  64,61

 12 00:00:56.789 00:00:01.100 00:00:02.216 00:11:23.804  72,90

 13 00:00:56.034 00:00:00.345 00:00:01.461 00:12:19.838  73,88

 14 00:00:59.636 00:00:03.947 00:00:05.063 00:13:19.474  69,42

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.689

PENALIZAÇÕES:

RENAN GUSTAVO VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 RENAN GUSTAVO VERONEZ  1 00:00:55.788 00:00:00.470 00:00:01.215 00:01:00.474  74,21

 2 00:00:55.660 00:00:00.342 00:00:01.087 00:01:56.134  74,38

 3 00:00:55.600 00:00:00.282 00:00:01.027 00:02:51.734  74,46

 4 00:00:56.287 00:00:00.969 00:00:01.714 00:03:48.021  73,55

 5 00:00:55.318 00:00:00.000 00:00:00.745 00:04:43.339  74,84

 6 00:00:56.350 00:00:01.032 00:00:01.777 00:05:39.689  73,47

 7 00:00:56.227 00:00:00.909 00:00:01.654 00:06:35.916  73,63

 8 00:00:56.280 00:00:00.962 00:00:01.707 00:07:32.196  73,56

 9 00:00:55.881 00:00:00.563 00:00:01.308 00:08:28.077  74,09

 10 00:00:56.171 00:00:00.853 00:00:01.598 00:09:24.248  73,70

 11 00:00:58.626 00:00:03.308 00:00:04.053 00:10:22.874  70,62

 12 00:00:55.802 00:00:00.484 00:00:01.229 00:11:18.676  74,19

 13 00:00:55.612 00:00:00.294 00:00:01.039 00:12:14.288  74,44

 14 00:00:57.289 00:00:01.971 00:00:02.716 00:13:11.577  72,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.318

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 18:19:26

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JEAN TROVO  1 00:00:55.406 00:00:00.479 00:00:00.833 00:00:55.406  74,72

 2 00:00:55.341 00:00:00.414 00:00:00.768 00:01:50.747  74,81

 3 00:00:55.389 00:00:00.462 00:00:00.816 00:02:46.136  74,74

 4 00:00:55.197 00:00:00.270 00:00:00.624 00:03:41.333  75,00

 5 00:00:55.224 00:00:00.297 00:00:00.651 00:04:36.557  74,97

 6 00:00:55.245 00:00:00.318 00:00:00.672 00:05:31.802  74,94

 7 00:00:55.136 00:00:00.209 00:00:00.563 00:06:26.938  75,09

 8 00:00:54.927 00:00:00.000 00:00:00.354 00:07:21.865  75,37

 9 00:00:55.161 00:00:00.234 00:00:00.588 00:08:17.026  75,05

 10 00:00:55.423 00:00:00.496 00:00:00.850 00:09:12.449  74,70

 11 00:00:55.089 00:00:00.162 00:00:00.516 00:10:07.538  75,15

 12 00:00:55.289 00:00:00.362 00:00:00.716 00:11:02.827  74,88

 13 00:00:55.352 00:00:00.425 00:00:00.779 00:11:58.179  74,79

 14 00:00:55.745 00:00:00.818 00:00:01.172 00:12:53.924  74,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.927

PENALIZAÇÕES:

EDSON  TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 EDSON  TROVO  1 00:00:56.111 00:00:00.613 00:00:01.538 00:00:58.053  73,78

 2 00:00:55.699 00:00:00.201 00:00:01.126 00:01:53.752  74,33

 3 00:00:57.204 00:00:01.706 00:00:02.631 00:02:50.956  72,37

 4 00:00:56.098 00:00:00.600 00:00:01.525 00:03:47.054  73,80

 5 00:00:55.875 00:00:00.377 00:00:01.302 00:04:42.929  74,09

 6 00:00:55.498 00:00:00.000 00:00:00.925 00:05:38.427  74,60

 7 00:01:51.835 00:00:56.337 00:00:57.262 00:07:30.262  37,02

 8 00:00:56.206 00:00:00.708 00:00:01.633 00:08:26.468  73,66

 9 00:00:56.238 00:00:00.740 00:00:01.665 00:09:22.706  73,62

 10 00:00:57.113 00:00:01.615 00:00:02.540 00:10:19.819  72,49

 11 00:00:56.528 00:00:01.030 00:00:01.955 00:11:16.347  73,24

 12 00:00:56.294 00:00:00.796 00:00:01.721 00:12:12.641  73,54

 13 00:00:56.753 00:00:01.255 00:00:02.180 00:13:09.394  72,95

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.498

PENALIZAÇÕES:

LUIZ MIGLIORINI NETO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LUIZ MIGLIORINI NETO  1 00:00:55.787 00:00:00.354 00:00:01.214 00:01:00.949  74,21

 2 00:00:56.077 00:00:00.644 00:00:01.504 00:01:57.026  73,83

 3 00:00:55.688 00:00:00.255 00:00:01.115 00:02:52.714  74,34

 4 00:00:55.519 00:00:00.086 00:00:00.946 00:03:48.233  74,57

 5 00:00:56.054 00:00:00.621 00:00:01.481 00:04:44.287  73,86

 6 00:00:55.596 00:00:00.163 00:00:01.023 00:05:39.883  74,47

 7 00:00:56.510 00:00:01.077 00:00:01.937 00:06:36.393  73,26

 8 00:00:56.001 00:00:00.568 00:00:01.428 00:07:32.394  73,93

 9 00:00:56.594 00:00:01.161 00:00:02.021 00:08:28.988  73,15

 10 00:00:55.433 00:00:00.000 00:00:00.860 00:09:24.421  74,68

 11 00:00:55.980 00:00:00.547 00:00:01.407 00:10:20.401  73,95

 12 00:00:56.555 00:00:01.122 00:00:01.982 00:11:16.956  73,20

 13 00:00:56.708 00:00:01.275 00:00:02.135 00:12:13.664  73,01

 14 00:00:57.238 00:00:01.805 00:00:02.665 00:13:10.902  72,33

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.433

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 18:19:26

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 ERIKSON MARTINS  1 00:00:55.174 00:00:00.601 00:00:00.601 00:00:55.859  75,04

 2 00:00:55.369 00:00:00.796 00:00:00.796 00:01:51.228  74,77

 3 00:00:55.716 00:00:01.143 00:00:01.143 00:02:46.944  74,31

 4 00:00:54.573 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:41.517  75,86

 5 00:00:55.568 00:00:00.995 00:00:00.995 00:04:37.085  74,50

 6 00:00:55.208 00:00:00.635 00:00:00.635 00:05:32.293  74,99

 7 00:00:55.146 00:00:00.573 00:00:00.573 00:06:27.439  75,07

 8 00:00:55.044 00:00:00.471 00:00:00.471 00:07:22.483  75,21

 9 00:00:55.139 00:00:00.566 00:00:00.566 00:08:17.622  75,08

 10 00:00:55.994 00:00:01.421 00:00:01.421 00:09:13.616  73,94

 11 00:00:55.491 00:00:00.918 00:00:00.918 00:10:09.107  74,61

 12 00:00:55.481 00:00:00.908 00:00:00.908 00:11:04.588  74,62

 13 00:00:56.175 00:00:01.602 00:00:01.602 00:12:00.763  73,70

 14 00:00:56.371 00:00:01.798 00:00:01.798 00:12:57.134  73,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.573

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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